[image: image1.jpg]

	ОРШАНКЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2018 г. № 565
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивной копии и архивных выписок»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Оршанский муниципальный район»,
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивной копии и архивных выписок».

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район»:

от 25 июня 2012 г. № 317 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок (тематических, социально-правовых, генеалогических) по заявлениям и запросам юридических и физических лиц, в том числе поступивших из-за рубежа»;

от 22 марта 2013 г. № 127 «О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Оршанского муниципального района от 25 июня 2012 года № 317»;
от 23 июня 2016 г. № 183 «О внесении изменений в постановление администрации Оршанского муниципального района» от 25.06.2012 года      № 317».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район» Старыгину Е.С.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования в районной газете «Вперед».

Глава администрации

        Оршанского

муниципального района                                                                     А.Плотников